
 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Projekt realizowany w ramach RPO WŚ 2014-2020 na podstawie umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
 

   

 

 

Rekrutacja do projektu  

„Szkoła Podstawowa w Głazowie podnosi kompetencje”  
 

Informujemy, iż z dniem 01.09.2020 r. rozpoczynamy rekrutację do projektu „Szkoła Podstawowa  

w Głazowie podnosi kompetencje”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, Poddziałanie 

8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK (projekty konkursowe)  

  

Do projektu rekrutowani będą uczniowie klas I-VII z Publicznej Szkoły Podstawowej w Głazowie oraz 

nauczyciele pracujący w wyżej wymienionej szkole.  

 

Dla uczniów/uczennic w ramach Projektu zaplanowano obligatoryjne formy wsparcia. Przewiduje się, iż 

każdy uczeń w roku szkolnym 2021/2022 będzie brał udział w zajęciach: 

 Zajęcia dodatkowe z wykorzystaniem TIK – 4 bloki (matematyka, przyroda/biologia, chemia  

i przedmioty humanistyczne), 

 

Dodatkowo każdy uczeń musi wybrać jeden z poniższych zajęć w roku szkolnym 2020/2021: 

 Trening umiejętności społecznych z zastosowaniem klocków LEGO WeDo, 

 Warsztaty z robotyki, 

 Warsztaty elektroniki z oprogramowaniem,  

W ramach projektu wszyscy zakwalifikowani nauczyciele/nauczycielki otrzymają następujące wsparcie: 

 „Nowoczesne metody nauczania z wykorzystaniem narzędzi TIK i z technologiami 

wirtualnymi”, 

 „Cyberbezpieczeństwa i przeciwdziałania przemocy w sieci”,  

 

Dodatkowo szkolenia do wyboru: 

 Technologia kodowania w nauczaniu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową, 

 Tworzenie prezentacji multimedialnych i materiałów graficznych, 

 Zastosowanie klocków LEGO WeDo w Treningu Umiejętności Społecznych, 

 Studia podyplomowe „Informatyka z programowaniem w szkole”, 

 

Rekrutacja trwa do 25.09.2020 r. 

Zapraszamy do udziału wszystkich chętnych. Wypełnione formularze zgłoszeniowe można składać  

w sekretariacie szkoły lub w biurze projektu (Stowarzyszenie „NASZ REGION” Obrazów 121,  

27-641 Obrazów). 
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